
PTA 各員様                         令和元年 11月吉日 

                             咲洲みなみ小中一貫校 PTA 

                              PTA会長  西山 和男 

                            成人教育委員長 中井 和美 

「成人教育講座」のお知らせ 

 

錦秋の候、PTA会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は PTA活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度の成人教育講座を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。 

今回は「LINE株式会社」より講師をお招きしました。これからの社会に対応した有意義な講座と

なっております。どうぞお誘いあわせのうえ、ふるってご参加頂きますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

     日程       令和元年 12月 3日（火） 

 

     受付時間     14：20～14：35 

      

     講座       14：40～15：40  

 

     場所       咲洲みなみ小中一貫校 3階「交流スペース」 

 

     テーマ    楽しいコミュニケーションを考えよう！「家族での対話」編 

            ～子どものネットトラブルを防ぐための 3つの対策（仮）～ 

                           講師 LINE株式会社から 

 

申し込み方法    参加申込書を各担任の先生にご提出をお願いします。 

 

申し込み締め切り日   令和元年 11月 14日（木） 

 

-------------------------------------------- き り と り------------------------------------------------------------ 

                         申し込み 令和元年 11月  日 

成人教育講座参加申込書 

※お子さまが複数在籍の場合、一番下のお子さまの学年でお申し込みください 

 

  年   組    児童・生徒名                  

 

           参加者名                    

 

           TEL（携帯等）                 


